اکسیال فلو و تارتارینی به همراه تابلوی کنترل هوشمند  و کلیه قطعات و کابل های مربوطه مطابق 

استانداردهای شرکت ملی گاز ایران  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمین های اعلام شده در آیین نامه تضمین 
برای معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه- مورخ 1394/09/22- مبلغ تضمین 

6.840.000.000  ریال ) شش میلیارد و هشتصد و چهل میلیون ریال( 
شرایط مناقصه گران : • داشتن شخصیت حقوقی و مجوز تولید ، تهیه و یا فروش از مراجع ذیصلاح

• توانایی ارائه انواع ضمانت نامه بانکی طبق ضوابط کارفرما
• داشتن تجربه ، حسن سابقه و توان مالی متناسب با قرارداد

• توانایی رعایت استانداردهای شرکت ملی گاز ایران

[...]

و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشــتخوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد برزگر فرزند علی اصغر بشــماره شناســنامه ۶۵۰۰۰۳۳۸۸۴ صادره از 
مشــهد در یک قطعه زمین زراعی از هشــتاد اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشــتخوار استان خراسان 
رضــوی بــه مســاحت ۲۷۵۰،۰۷ دو هزار و هفتصد و پنجاه متر و هفت دســیمتر مربــع واقع در اراضی 
رشتخوار خریداری از مالک رسمی آقایان  ۱- غلامرضا برزگر ۲- محمد برزگر فرزند عباس ۳ -اکبر برزگر 
فرزند غلامرضا ۴- اسماعیل مقدم مستخدم فرزند غلامرضا ۵- حسین ثانی فرزند جعفر محرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که